Emertimi dhe Forma ligiore "SKATINA HEC" shpk

NIPT -i
Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. i Regijistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

L39809601H

Posht Fshatit Kam.prane ures Tropoje
TIRANE

19,12,2013

Prodhim Energji elekrike
Import - Eksport

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2013

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqgyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasgyra Financiare jane te rumbullakosura ne 0,00 Leke

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financic Nga  01.01.2013

Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare 16,03,29‘@

Deri  31.12.2013
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"SKATINA HEC" shpk
Pasqyra financiare te vitit 2013

Nr. K

Ref. | Andi

odi
AKTIVET

Mjetet Monetare

Shenime

Viti Ushtrimor |

Dec31,2013

Dec31,2012

o 96,500.00' 100,000.00
Banka o
) Arka 96,500.00! 100,000.00
2 A/2 |Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim 0.00 0.00
a) Afa| Derivatet
b)|  A/b| Aktivet e mbajtur per tregtim
Totali 0.00 0.00
3 A/3|Aktive te tjera Financiare afatshkurter |
a)| A/3/a|Klient per malira ,produkte sherbime 2
b)| A/3/b|Debitore kreditore te tjere - - -
9| As3/c[tatim mbi fitimin N
| | A3/d|TvsH
d)| A/3/dh|Ortake
Totali 0.00 0.00
4 B|Inventari B B
a) B/a| Lendet e para
_b) B/b| Prodhimi ne proces 3,500.00
c) B/c| Produkte te gatshme
d) B/d| Mallra per rishie .
e B/e| Parapagesat per furnizime
Totali i 3,500.00! 0.00
5 B/S|Aktive Bi jike afatshkurter )
6|  B/6|Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje
7| 8/7|Parapagime dhe shpenzime te shtyra
Total i Aktiveve Afatshkurtra 100,000.00 100,000.00

1|c/1

Investime financiare afatgjata

a)|  ¢/1/a|Aksione dhe pjesemarrje te tiera ne njesi te kontrolluara

b)|  C/1/b|Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje

¢)| C/i/c|Aksione dhe letra te tjera me viere

§)| C/i/g|Llogari kerkese te ar

Totali 0.00 0.00
D |Aktive Afatgjata Materiale
a) D/a|Toka B
b)|  D/b|Ndertesa (neto)
o D/c|Makineri dhe pajisje (neto)
<) D/g|Akitive te tjera afatgjata materiele (neto)
Totali s 0.00]
| 3 E/3|Aktive Biologjike Afatgjate
4|  E/a|Aktive Afatgjata 7
a) E/a|Emri i mire ) B
b) E/b[Shpenzimet e zhvillimit -
<) E/c|Aktive te tiera afatgjata jomateriele
Totali 0.00 0.00
5| E/5|Kapitali aksionar i papaguar
6 E/6 |Aktive te tjera afatgjata (ne proces) il
Totali i Aktiveve Afatgjata 0.00! 0.00

 TOTALI AKTIVEVE

) 10000960

-

SH.PK.
Nipt: L 39809601 H
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"SKATINA HEC" shpk
Pasqyra financiare te vitit 2013

PASIVET DHE KAPITALI

1|F/1 Derivatet

Shenime

Viti Ushtrimor

Dec 31,2013

Dec 31,2012

/2 Huamarrjet . 0.00
. F/a|Huate dhe obligacionet afatshkurtra
2 F/b|Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata B
a) F/c{Bono te konvertueshme
) 9 Totali 0.00 0.00
c) G/3 |Huate dhe parapagimet
G/a|Te pagu ndaj furnitoreve o
| 3| Gpmre ndaj punonjesve
a) Detyrime sig shoq —
b)) g/c|Detyrimet tatimore TAP
G/g|Detyrime Tatim Fitimi
| o G/d |Detyrime TVSH o 9
) Detyrime per Tatimin ne burim o
d) Detyrime ndaj Ortakeve
Devident per tu paguar » -
Debitor dhe kreditore te tjere
H Totali 0.00 0.00

H/4|Grantet dhe te ardhura te shtyra

5 H/S |Provizionet afatshkurtra

1p/1 Huate afatgjata

Pasive Totale Afatshkurtra

a) 1/a|Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare @
b) 1/b|Bonot e konvertueshme
Totali 0.00 0.00
| 2] Huamarrje te tjera afatgjata o N
3)i/3 Provizionet afatgjata 32 4
4i/a Grandet dhe te ardhura te shtyra
Pasive Totale Afatgjata 0.00 0.00
Totali i pasiveve 0.00 0.00

1{k/1_ |Akisonet e pakices

2|K/2 Kapitali i te shogerise meme a 100,000.00 100,000.00
3|k/3 Kapitali i aksionar -
4[K/4  |Primi i aksionit B ]
5|K/5 Njesite ose aksionet e thesarit
| s|K/6 Rezerva statutore -
| 7|K/7_ |Rezervaligjore -
| 8|K/8  [Rezervatetjera
o|k/o  |Fitimii -
10{K/10 _|Fitimi (humbje) e vitit fi
Totali i Kapitalit 1z 100,000.00 100,000.00

[TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT

SH.PK.
Nipt: L 39809601




Totali | shpezimeve 4-7

veprimtarite e shfrytezimit(1+2-3-8)

"SKATINA HEC" shpk
Pasqyra Ardhura dhe shpezimeve(Sipas natyres)2013
Nr. Ref. Pershkrimi VITI USHTRIMOR
Dec 31,2013 Dec 31,2012
1|L/1 Shitje neto o o
2 |L/2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
77777 3|L/3  [Ndryshimetne inventarin e PGatshem dhe Pproces
4 L/4 Mallra, lendet e para dhe sherbimet -
5]|us |Shpenzimet e personelit
L/a i Pagat o
L/b| Shpenzimet e sigurimeve shogerore
6 Amortizimi dhe Zhvleresimet
7 Shpenzimet te tjera

10 (M/1 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara

11 (M/2 Te ardhurat/shpenzil fin. nga pj rjet

12 |M/3 Te ardhura dhe shpenzime ﬁ[\anciare ]
3/a M/3/a _|Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare
13/b M/3/b  |Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi -
3/c M/3/c Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit B -
3/d M/3/d  |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13 Totali i te ardhurave dhe sh financiare
. 14 Fitimi (F bja) para tatimit

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

16 Fitim (hu neto e vitit fi




"SKATINA HEC" shpk

Pasqyra Ardhura dhe shpezimeve(Sipas Fuksjoneve)2013

VITI USHTRIMOR

Nr. Ref. Pershkrimi
Dec 31,2013 Dec 31,2012
1 Shitje neto .
2 Kosto prodhimi.blerjes mallrave te shitura
3 Fitimi (Humbje )bruto -
4 Shpezimet e shitjes B
5 "
6 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezumit
b4 hpezime te tjera te
8 Fitimi (Humbje ) Nga veprimtaria e shfrytezimit
L) Te ardhura dhe shpezil fi nga pj
10 ardhura dhe shpﬂn’etr fin::xr!cir
11 Te ardhura dhe shpezimet financare
| 11.1 [Te ardhura dhe shpezimet financare nga Inv.A Gjata
11.2 |Te ardhura dhe shpezimet nga interesat
11.3 |Fitimi (Humbje ) Nga kursi | kembimit
11.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
2] Totali | dhe shy
B 13 Fitimi (humbja) para 12)
14 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
|15 Fitim neto e vitit fi
E|em§£e(_ e pasqyrave te kosoliduara




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: 139809601H3YLO1Z

RO
L398096 01Z

01H3YL!

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem

(NIPT) L39809601H

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: SKATINE - HEC

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa Poshte Fshatit Kam, prane Ure TROPOJE

(7) Numri Telefonit: Tropoje, Drejtoria Rajonale Kukes

Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 0,00 0,00
(10/11) Shpenzimet 0,00 0,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00
Rezultati

(13/14) Humbja 0,00 0,00
(15/16) Fitimi 0,00 0,00
(17) Humbje e mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

0,00
(20) Tatim fitimi me perqgindje te tjera 0,00
(21) Tatim fitimi (19+20) 0,00
(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
(23) Parapagime 0,00
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme
0,00
(25) Kerkese per rimbursim 0,00

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm es|
Data

2014-03-27 Firma e Personit té tatueshém:

Nipt: L 39809601 4 |

doret vetem pe/nev jat tuaja
J/Pérpgarime té

efduke derguar

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund % he
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjége
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numya
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




